Of. G.P. nº. 0094/2005

Sorriso - MT, em 03 de Março de 2005.

Senhor Deputado,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 0069/05-GAB/WF, datado de 17 de Fevereiro de 2005, solicitando os nomes e endereços de todos os vereadores desta Casa de Leis.

Pelo presente, estamos enviando, em anexo a Vossa Excelência os dados dos Vereadores gestão 2005-2008, bem como a composição da mesa diretora anuênio 2005.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Santinho Salerno

Presidente

Exmº Sr:

WELINTON FAGUNDES

Deputado Federal – PL/MT

Brasília-DF